יתר חלקי גזר הדין בת"פ 66139-03-16 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

הפיצוי שחויב המערער לשלם על ידי בת משפט קמא יקוזז מתוך הפיקדון שהופקד בתיק מ"ת

66138-03-16 (בית משפט השלום בראשל"צ) ובמידה ותיוותר יתרה, יקוזז גם הקנס במלואו או בחלקו מהפיקדון
בתיק הנ"ל.

ניתן והודע היום כ"ה אייר
תשע"ז, 21/05/2017

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד